PORTARIA N.º 12451 DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

“Nomeia membros da nova diretoria do
Conselho Municipal de Turismo - COMTUR”.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Municipal e considerando a Lei Municipal n.º 1978, de 23 de Setembro de 2021,
Nomeia nesta data, 22 de Janeiro de 2025, a nova diretoria do CONSELHO MUNICIPAL
DE TURISMO - COMTUR, que será constituído por 04 (quatro) membros, eleitos para o
mandato de 2 (dois) anos, sendo que em reunião ocorrida em 22 de Janeiro de 2025,
conforme Ata, foi constituída a Diretoria do Conselho Municipal de Turismo - COMTUR,
com os seguintes integrantes:

Presidente - Rafaela Marchi Agostini
Vice Presidente - Andréia Orlandi Antoniolli
Secretário - Dilovan Gomes Pereira
Vice Secretário - Flavio Vittorazzi

As atribuições e competências do Conselho Municipal de Turismo

- COMTUR, são elencadas pela Lei Municipal n.º nº 1488, de 28 de Maio de 2014, e a
constituição do Conselho pela Lei Municipal n.º nº 1978, de 23 de Setembro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 22 de Janeiro de 2025.

       PAULO JOEL FERREIRA
            Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GREICI BERGONCI
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.